mundi instar: ideo p̄parent se singulariter p̄ debitis oīb de pecunij, et isto mō habebit
op̄a misericordie et p̄ieratque multū placere c̄s luxuriosos. H̄e dolor. Et q̄s remanet
de: et ut credatis nobis/non solum p̄bo nebit cū ch̄o. De h̄e p̄pheta: di. Dicit
sed etiam op̄e pdicamus. Si inter vos sint pliebit gl̄ia et dabit eis p̄te in multis.
aliqui p̄sonae indigentes: veniant ad nos. terrā dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi
et faciemus eis misericordiam et elemosynas. thesauro p̄p: auri et argenti. Dan. xj. Tādē
Die præceptio: quō mulieres vidue dicentes in tantā sup̄bia eleudis fū malū sui et mū
ad inuitē. Lōmater audist̄: vos istos san̄os
vidue: Ideo eam ad eos: et non solū
vidue: sed etiam milites et scutiferi pauperes
qui omnia exp̄edunt in vanitatib; re
sident ad eos: qui dabūt eis denarios i co-
pia: tunc dicent gentes: Et isti sunt bona
pdicatores q̄ dant nobis: et non illi q̄ sem
q̄ petunt: intantū q̄ tunc gentes nolent au-
dere sermones frat̄ p̄dicatoꝝ: imo derideb-
unt respectu illuz. Tunc dicet vxor vi-
ro: q̄e vos non radit̄is ad istos sanctos
homines: et vident̄ vobis: sicut vicin̄ vester
fuit: habuit cantū ab eis: et mō iam ma-
ritauit filiam suam: et est etiam diues cum
anteuerit paup̄ et. Isto mō habebit omnes
uatos. Item dabit honores: platiōes: et
p̄ties: amonebit reges p̄ncipes: libi si
obedientes: et alios libi obedientes p̄strue-
do. Et isto modo habebit oīs sup̄bos. Dan. xii.
penit. Duplicabit gl̄iam et dabit illis
potestas. Vide ifra. Ḡl. Apoc. xii. Ḡl.
id beatam ascendentē de terra. I. antichris-
tū h̄nī capitā. vij. I. p̄ncipes vniuersos: et
conua. x. I. eos q̄ impugnant decalogum.
Item dabit abundantia ciborū et elcaroꝝ
v. Comedit̄ et bibit̄. Quare sūt facte
ele iste. Vester Jesus christ̄ paup̄ et mē
dicus prohibuit noī comedere: et q̄r noī po-
terat hic talia. De anno amouebit q̄drā
gēsimā de mensib; q̄trūrē rēpoza: de heb̄
domā die veneris: de festis vigiliis. et
sic habebit sub se oīs gululos. Itēz dabit
delectationes carnis: nam et ipse luxurio
filiū erit: intra illud Dan. xj. Et erit in
p̄cupientiis feminaz: quis dicat magis
ster historiay: q̄ illud de antiochō tm̄ itel
legendū est. Nā antichrist̄ catus erit ad
mitudine religiōis. S̄z in cōpendio theo-
logie dī q̄ erit luxuriosus: s̄z ostenderet se ca-
stum exterius. Itēz franget oīm matrimonio
nu legē: licenciabit clericos et religiosos
et ducat uxores. O dicent mali cleri et rel-
igiosi: iste est bon̄ dñs: vincat. H̄e q̄tū
tardauit: utinā ante yenissit. Et ipse p̄ui
pp. iii

De fide

mus fortis et hostes in fide: ut nulla aduersitate ab ea cadam? et auellamur: et nolle tentationibus a deo separaremur. Prestate deo nostro Iesu christo qui cum pietate et sparsitatem regnat per infinitum seculum. Amen.

Decōflagratōe mōdi Sermo xxv

E Ides tua te

saluus fecit. Lc. xvij. Sermo nō erit de eo quod erit post mortem antichristi. sed de flagratiōe mōdi et ceteris. Pro declaratiōe et ceteris. Scindū quod in sacra scriptura inueniuntur due generales flagratiōes humani mōdi. Prima quod fuit per diluvium aq[ua] regē Noe: et hec iam est pterita. Secunda est vetura: quod per diluvium ignis. Romane assignantur. Thos. in. iij. dñs. xlviij. q. ij. art. j. q. ij. ad se cūdū. quod tpe Noe tantum fuit ardor carnalitatis quod oī caro corrupat viā suā: luxus rido intantus quod hoies dabat se ad peccata dū cum mulierib[us]: et demonib[us] succubis: et forma mulierum: et ecōueris mulieres cum hoib[us]: et demonib[us] incubis in forma virorum: id quod diluvium debebat mitti ad purgatiōem inferni. prius p[ro]pterea: praeceps fuit ut contra illū ardorem carnalitatis misterium diluvium per aquas: et praeceps p[ro]pterea curans. Tunc dicit scriptura Gen. vij. Quidam autem deo et multa malitia homini est in terra: et cuncta cogitatione eorum intēra est ad malum omni tpe/penitentiam eum quod hominem fecisset in terra: et peccatum in futurum: et tacere dolore cordis intrinsecus. Deleto inquit quod hominem quod creauit a facie terre: ab hoie visco ad aiantia: et reptiliis vires ad volucres celum. penitus ei me fecisse eos. Gen. vij. Non ratiocinio ad aiantia: quod h[ab]et in illa non peccatum: ut. Rū. ad. Decretariorum criminum homini facta fuerunt in terra: delecta sunt amalia quod habebat in terra: et volucres celum qui accipiunt ibi pastum: et sic fit p[ro]p[ter]a committenti crimine lese maiestatis: quod non solum ipse p[er]l[icit] s[ed] etiam domus sua tota destruktus. Pisces at habitantes in aqua non sunt mortui per diluvium: quod p[ro]p[ter]a hominem non fuisse facta in aqua sicut in H[ab]co. de lxx. Nota: penitentem me me et ceteris. Sed et H[ab]co. xxiij. Non est deo quod homo ut mortal: neque ut filius hois ut mutetur. Rū. sicut in Alco. d[icit] lxx. Ibi. P[ro]p[ter]a et dolor: et cetera passiones nullae.

mōdi sunt in deo sicut sicut modū. sicut similitudine. Et id p[ro]p[ter]a penitentis: quod ad modū penitentis se habuit: volens dissipare quod per nos fecerat. Et si erga dū d[icit] Tacit[us]. dolor re cordis intrise[re] et ceteris: quod ad modū volentes se habuit delecto h[ab]et qui fecerat ad imaginem suam sicut ei. Concordat b[ea]t[us] Thos. i. preceptum. xix. ar. viij. ad pmū. Diluvium aq[ua] ignis quod expectamus erit p[ro]p[ter]a alia calamitas: sicut in fine mōdi regnatur sic vice luxurie: et de reputabatur se magis offenditur et magis iniurias: quod tamen dilexit nos per amore nisi incarnatus: et passus est in fine mōdi: in q[uo] regnum maiorum virtutis repudiar[et] q[ui] mōdo sicut tenet[ur] Ioh[annes] Dat. xxiij. Omnis superabundabat iniquitas: refrigeraret charitas multorum. sicut in fine uenient purgatio fieri per ignem. Et hoc est quod debet esse Dat. xxiij. postquam dicit[ur] dicit[ur] xxiij. posicem dicit[ur] xxiij. Qui in gabib[us] in reperi, cha[m]p[ion]i, mul[ti]plicabit. Qui d[icit] de leuera, vires in fine sal, erit. et p[ro]dicabit haec illū regni in uinculo orbis in felicitatione oblationis gemitibus, et tunc veniet gloriatio. Dat. xxiij. Sed nota quod iste rex multiplicabit de rationem: luxuria multiplicabit generale p[ro]digia: ratione euangelij in uinculo mōdi. Nam p[ro]mo p[ro]dicatus fuit p[er] apostolos quod creare in uincula p[ro]cepit chris[ti] Dat. xl. quod p[ro]cepit tpe apostolus factus est ad ipsorum: ut p[er] p[ro]p[ter]a Loli, iuxta principium: ubi dicit[ur]. Verbum patet euangelium p[ro]uenit ad vos sicut in uinculo mōdi fructificat et crescit. Et ibidem iuxta fine capitulo. Euangelium audirest quod p[ro]dicatus est in uinculo creatura q[ui] sub celo est. Iste Rom. v. In omnem terram extinxit sonus tpe. Et tunc resmet gloriatio genit[us] iudicatur: et de destructione hieronimi p[er] Titum et Uespasianum. Secundo fuit p[ro]dicatus euangelium et adhuc p[ro]dicat tunc in ordines scopus Domini et Fratriculi in uinculo mōdi. Et post ista p[ro]dicacionem vetura est statim gloriatio et destruacio h[ab]entur mōdi p[er] annos etiam et suos. Tertio p[ro]dicabatur euangelium chris[ti] in uinculo mōdi post mortem antichristi p[er] fidèles aliquos qui in unaq[ue] gemitu mirabiliter seruati a deo ad querit[ur] omnem alioum, et tunc venient ultima mōdi gloriatio. Et de ista mōdi gloriatio et flagratiōe de tibet ma dies domini et ceteris. Præthema et ceteris. Quod veniet iste ignis poterit: et inueni quia David declarat: cui fuit revelatum: ut p[er] psalmos. Igitur an ipsi p[ro]cedet: et isti, i. cit. psalmi.